
 
 

UCHWAŁA NR XVI/91/25 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w wydatkach budżetu gminy Świnna na rok 2025 r oraz zmiany załączników Nr 2c, 
4 i 8 do uchwały nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świnna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o 427 250,00 zł kwotę zł, w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 255 250,00  
 Wydatki majątkowe 172 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 250,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 
  Wydatki bieżące 3 000,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup agregatu prądotwórczego ze stabilizatorem – fundusz sołecki 

 
3 000,00 

 
3 000,00 

 75495 Pozostała działalność 250,00 
  Wydatki bieżące 250,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup i montaż defibrylatora – fundusz sołecki 

 
250,00 

 
250,00 

801  Oświata i wychowanie 252 000,00 
 80104 Przedszkola 252 000,00 
  Wydatki bieżące 252 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
 z tego: 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Przedszkole Świnna 

 
252 000,00 

 
252 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1342



 92195 Pozostała działalność 32 000,00 
  Wydatki majątkowe 32 000,00 
  z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wykonanie korytowania wraz z kanalizacją pod plac festynowy – fundusz solecki 

 
32 000,00 

926  Kultura fizyczna 140 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 120 000,00 
  Wydatki majątkowe 120 000,00 
  z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Budowa skateparku w miejscowości Świnna 

 
120 000,00 

 92695 Pozostała działalność 20 000,00 
  Wydatki majątkowe 20 000,00 
  z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw – fundusz sołecki 

 
20 000,00 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 427 250,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 294 250,00  
 Wydatki majątkowe 133 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 
  Wydatki bieżące 5 000,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
5 000,00 

 
5 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 750,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 16 750,00 
  Wydatki bieżące 16 750,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w tym: Zakup agregatu prądotwórczego wraz z osprzętem (fundusz sołecki 
4 750,00 zł) 

 
16 750,00 

 
16 750,00 

801  Oświata i wychowanie 12 500,00 
 80101 Szkoły podstawowe 8 500,00 
  Wydatki bieżące 8 500,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
 z tego: 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
ZSP Świnna 

 
8 500,00 

 
8 500,00 

 80195 Pozostała działalność 4 000,00 
  Wydatki bieżące 4 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
 z tego: 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
4 000,00 

 
4 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 169 000,00 
  Wydatki bieżące 169 000,00 
  z tego: 

- dotacje na zadania bieżące  
 

169 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1342



Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu – składka na dopłatę do taryf 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 
  Wydatki bieżące 30 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
 z tego: 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Program „Czyste powietrze” 

 
30 000,00 

 
30 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 154 000,00 
 92195 Pozostała działalność 154 000,00 
  Wydatki bieżące 61 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych 
 z tego: 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup zestawu festynowego – fundusz sołecki 30 500,00 zł oraz  
Konkurs Marszałkowski „Inicjatywa Sołecka” 30 500,00 zł  

 
61 000,00 

 
61 000,00 

  Wydatki majątkowe 93 000,00 
  z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Stworzenie centrum wsi, w tym: „Inicjatywa Sołecka” 69 500,00 zł 

 
93 000,00 

926  Kultura fizyczna 40 000,00 
 92695 Pozostała działalność 40 000,00 
  Wydatki majątkowe 40 000,00 
  z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Doposażenie placu zabaw w Przyłękowie – fundusz sołecki 20 000 zł oraz Konkurs 
Marszałkowski „Inicjatywa Sołecka” 20 000,00 zł 

 
40 000,00 

§ 3. 1 Dokonuje się zmiany załącznika nr 2c do Uchwały nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 
18 grudnia 2024 r. pn. „Wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2025” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 18 grudnia 2024 r.. 
pn. „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące dla podmiotów 
należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 8 do Uchwały nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 18 grudnia 
2024 r. pn. „Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. . Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu gminy – 84 312 904,47 zł; 

2) Plan wydatków budżetu gminy – 86 113 285,47 zł. 

1. Wynik wykonania budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 1 800 381,00 zł który pokryty zostanie 
nadwyżką budżetową z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 1 800 195,38 zł oraz kwotą 185,62 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 800 381,00 zł z tytułu: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 1 800 195,38 zł oraz kwoty 185,62 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1342



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Świnna 
 
 

Alicja Kołtunowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1342



Załącznik nr 1 do 

Uchwała nr 

XVI/91/25 Rady 

Gminy Świnna z 

dnia 19 lutego 2025 

r.

                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1pkt 2 i 3

010 01043           750 000,00    0,00

1

Budowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacyjnej w 

Gminie Świnna

010 01043 750 000,00
Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

010 01044        1 200 000,00    0,00

2

Budowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacyjnej w 

Gminie Świnna
010 01044

       1 000 000,00    
Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

3
Modernizacja sieci 

kanalizacyjnej 010 01044           200 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

600 60014           100 000,00    0,00

4

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej w 

Trzebini - 

dokumentacja

600 60014           100 000,00    

Starostwo 

Powiatowe w 

Żywcu

0,00

600 60016        3 798 500,00    0,00

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/91/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1342



5

Modernizacja i 

przebudowa 

infrastruktury drogowo 

mostowej wraz z 

odwodnieniem na 

terenie Gminy Świnna 
(Edycja8/2023/9036/PolskiŁ

ad i 

Edycja8/2023/9008/PolskiLa

d)

600 60016        3 277 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

6
Modernizacja dróg i 

mostów gminnych
600 60016           200 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

7

Zabezpieczenie boiska 

sportowego oraz drogi 

gminnej ul. 

Wypoczynkowa w km 

0+310 do 0+360 w 

miejscowości Trzebinia

600 60016           321 500,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

630 63095        9 179 880,00    9 179 880,00

8

VeloKoszarawa 

(regionalna trasa

rowerowa nr 615 na

terenie Gminy Świnna) 

630 63095        9 179 880,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

9 179 880,00

710 71035           250 000,00    0,00

9

Wykonanie chodnika 

na cmentarzu w Pewli 

Ślemieńskiej
710 71035           150 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

10
Modernizacja kaplic 

cmentarnych 710 71035           100 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

750 75023           242 463,00    242 463,00

11
Cyberbezpieczny 

samorząd 750 75023           242 463,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 242 463,00

750 75095        1 848 852,00    1 848 852,00

12

Termomodernizacja 

budynku użyteczności 

publicznej w Gminie 

Świnna
750 75095        1 848 852,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

1 848 852,00

754 75412           340 000,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1342



13

Przebudowa sali 

spotkań w budynku 

OSP Pewel Mała
754 75412             90 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

14

Zakup lekkiego

samochodu ratowniczo

– gaśniczego dla OSP

Przyłęków
754 75412           250 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

801 80148             30 000,00    0,00

15

Zakup i montaż pieca

konwekcyjno -

parowego do kuchni

ZSP Świnna
801 80148             30 000,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Świnnej 

0,00

801 80195        3 106 500,00    3 088 500,00

16

Kompleksowa 

modernizacji źródeł

ciepła z zastosowaniem

OZE w budynkach

oświatowych w Pewli

Ślemieńskiej i Pewli

Małej w Gminie

Świnna

801 80195        3 060 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

3 060 000,00

17

Budowa odnawialnych 

źródeł energii w 

Gminie Świnna 

(montaż instalacji 

fotowoltaicznych w 2 

szkołach) 801 80195             28 500,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

28 500,00

18
Wykonanie ogrodzenia

przy ZSP w Trzebini
801 80195             18 000,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Trzebini 0,00

900 90001           113 321,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1342



19

Budowa kanalizacji 

sanitarnej i 

wodociągowej w 

Aglomeracji Żywiec i 

Węgierska Górka - 

kanalizacja sanitarna i 

wodociągowa w rej. ul. 

Pszczelarskiej w 

Rychwałdku oraz sieć 

wodno - kanalizacyjna 

w Pewli Ślemieńskiej 900 90001           113 321,00    

Związek 

Międzygminny 

ds. Ekologii w 

Żywcu

0,00

900 90015           874 000,00    0,00

20

Wymiana 

nieenergooszczędnych 

opraw oświetlenia na 

terenie Gminy Świnna 

(Edycja9RP/2023/46/P

olskiLad)
900 90015           874 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

921 92120 1 311 112,00 0,00

21

Renowacja i remont 

budynku "Pokusówki" 

w Świnnej 
(RPOZ/2022/11639/PolskiLa

d i 

Edycja2RPOZ/2023/8415/Po

lskiLad)
921 92120 1 311 112,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

921 92195 183 000,00 0,00

22 Stworzenie centrum wsi
921 92195 183 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

926 92601 4 118 200,00 0,00

23 Budowa skateparku w

miejscowości Świnna 926 92601 58 200,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

24

Budowa infrastruktury 

sportowo kulturalnej na 

terenie Gminy Świnna 
(Edycja8/2023/9029/PolskiL

ad)

926 92601 4 060 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

926 92695 40 000,00 0,00

25
Doposażenie placu 

zabaw w Przyłękowie 926 92695 40 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

     27 485 828,00    14 359 695,00 OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1342



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/

Rady Gminy Świnna

z dn. 19 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Komu

Cel

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6

Dla jednostek sektora finansów publicznych 730 000,00 3 088 489,00

600 0,00 2 000 000,00

60004 0,00 2 000 000,00

60004

Dotacja celowa 

przekazana gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Żywiec                                                   

- Lokalny transport 

zbiorowy

0,00 2 000 000,00

851 0,00 9 123,00

85154 0,00 9 123,00

85154

Dotacje celowe na 

pomoc finansową 

udzieloną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących

Gmina                                

Bielsko-Biała                                    

- dofinansowanie 

działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania 

Problemom 

Alkoholowym

0,00 9 123,00

852 0,00 4 000,00

85203 0,00 4 000,00

85203

Dotacja celowa 

przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Powiat żywiecki        - 

dofinansowanie 

działalności Domu 

Samopomocy "Pod 

Skrzydłem Anioła" w 

Radziechowach

0,00 4 000,00

POMOC SPOŁECZNA

Ośrodki wsparcia

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  w 2025 roku.

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Lokalny transport zbiorowy

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

OCHRONA ZDROWIA

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/91/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1342



900 0,00 1 075 366,00

90001 0,00 1 050 866,00

90001

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek Międzygminny 

ds. Ekologii w Żywcu - 

składka na dopłatę do 

taryf

0,00 785 357,00

90001

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek Międzygminny 

ds. Ekologii w Żywcu - 

bieżąca obsługa 

inwestycji Faza IIA

0,00 168 300,00

90001

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek Międzygminny 

ds. Ekologii w Żywcu - 

składka na utrzymanie 

ZMGE

0,00 76 100,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1342



90001

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek Międzygminny 

ds. Ekologii w Żywcu - 

składka na realizację 

projektu "Budowa 

kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w 

aglomeracji Żywiec i 

Węgierska Górka"

0,00 21 109,00

90005 0,00 24 500,00

90005

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

Związek Międzygminny 

ds. Ekologii w Żywcu - 

składka udział własny 

Rozwój Klastra Energii 

"Żywiecka Energia 

Przyszłości"

0,00 24 500,00

921
730 000,00 0,00

92109
380 000,00 0,00

92109

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury

Gminny Ośrodek 

Kultury w Świnnej              

- działalność kulturalna

380 000,00 0,00

92116 350 000,00 0,00

92116

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury

Gminna Biblioteka 

Publiczna                           

w Świnnej                                   

- działalność kulturalna

350 000,00 0,00

Dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 12 493 000,00 220 000,00

754
0,00 150 000,00

75412 0,00 150 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

Ochotnicze straże pożarne

Biblioteki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1342



75412

Dotacja celowa z 

budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochrona 

przeciwpożarowa,     w 

tym :                      

OSP Świnna                     

- 35 000 zł

OSP Pewel Ślemieńska                             

- 25 000 zł

OSP Trzebinia                  

- 30 000 zł

OSP Rychwałdek             

- 25 000 zł             OSP 

Przyłęków                          

- 15 000 zł                  

OSP Pewel Mała                      

- 20 000 zł

0,00 150 000,00

801 12 235 000,00 0,00

80101 4 600 000,00 0,00

80101

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Fundacji 

Królowej Świętej 

Jadwigi w Przyłękowie -  

działalność edukacyjna

2 700 000,00 0,00

80101

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku -  

działalność edukacyjna

1 900 000,00 0,00

80103

270 000,00 0,00

80103 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oddział przedszkolny 

przy Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi                

w Przyłękowie - 

działalność edukacyjna
270 000,00 0,00

80104 1 420 000,00 0,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1342



80104

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich                w 

Rychwałdku - 

działalność edukacyjna

900 000,00 0,00

80104

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW" w Świnnej 

-  działalność 

edukacyjna

520 000,00 0,00

80149

1 695 000,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich              w 

Rychwałdku -  

działalność edukacyjna

615 000,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oddział przedszkolny 

przy Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi      w 

Przyłękowie -  

działalność edukacyjna

65 000,00 0,00

80149

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"                

w Świnnej - działalność 

edukacyjna

1 015 000,00 0,00

80150

4 250 000,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w  szkołach podstawowych 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1342



80150

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku -  

działalność edukacyjna
3 600 000,00 0,00

80150

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Fundacji 

Królowej Świętej 

Jadwigi             w 

Przyłękowie -  

działalność edukacyjna
650 000,00 0,00

851 0,00 70 000,00

85154 0,00 70 000,00

85154

Dotacja celowa z 

budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Realizacja zadań z 

dziedziny profilaktyki i 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi-  

działalność edukacyjna

0,00 70 000,00

854 258 000,00 0,00

85404 258 000,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich               w 

Rychwałdku - 

działalność edukacyjna

93 000,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Niepubliczne 

Przedszkole Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"               w 

Świnnej - działalność 

edukacyjna

160 000,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Oddział przedszkolny 

przy Niepublicznej 

Szkole Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi                          

w Przyłękowie -  

działalność edukacyjna
5 000,00 0,00

13 223 000,00 3 308 489,00

OGÓŁEM

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

16 531 489,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1342



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Doposażenie placu zabaw w 

Przyłękowie 926 92695
20 000,00 20 000,00

Zakup i montaż lamp 

solarnych 900 90015 9 026,58 9 026,58

Pewel Mała
Przebudowa sali spotkań w 

budynku OSP Pewel Mała 754 75412 58 169,50 58 169,50

Wykonanie chodnika na 

cmentarzu w Pewli 

Ślemieńskiej 710 71035 20 000,00 20 000,00

Zakup hełmów strażackich 

dla OSP Pewel Ślemieńska 754 75412 30 000,00 30 000,00

Zakup sprzętu AGD 921 92195 8 169,50 8 169,50

Zakup i montaż defibrylatora
754 75495 8 750,00 8 750,00

Zakup agregatu 

prądotwórczego wraz z 

osprzętem 754 75412 4 750,00 4 750,00

Zakup umundurowania dla  

MDP 754 75412 3 169,50 3 169,50

Zakup szafy na stroje KGW
921 92195 3 000,00 3 000,00

Zakup zestawu festynowego
921 92195 30 500,00 30 500,00

Zakup umundurowania dla 

Orkiestry "FIRE" 921 92195 8 000,00 8 000,00

Trzebinia Stworzenie centrum wsi 921 92195 58 169,50 58 169,50

Świnna
Budowa skateparku w 

miejscowości Świnna 926 92601 58 169,50 58 169,50

319 874,08 105 365,58 214 508,50

Załącznik  Nr 3                               

do Uchwały nr XVI/91/25 

Rady Gminy Świnna z dnia 

19 lutego 2025 r.

 PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO                                                                                                                                            

NA 2025 ROK

Kwota
w tym:

Ogółem:

Nazwa 

sołectwa
Nazwa zadania Dział Rozdział

Pewel 

Ślemieńska

Rychwałdek

Przyłęków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/91/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 19 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1342


	UCHWAŁA NR XVI/91/25 RADY GMINY ŚWINNA z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-26T07:47:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




